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Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na dostawę maseczek chirurgicznych  
i półmasek filtrujących FFP2/ KN 95 - nr spr.: 7P/LZ/2022. 
 
  
 W związku z otrzymaniem zapytań w niniejszym postępowaniu udzielamy następujących 
odpowiedzi: 
 
 

Zapytanie Nr 1 
 
1. Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści maskę typu II? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Poz.2 
Czy Zamawiający dopuści maskę z filtracją BFE >98%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 

                                                            z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

      Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 

      Jacek Derek 
         /podpisano elektronicznie/  
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